
MØTEREFERAT FAU - BENTERUD SKOLE 

 

Dato: 12 mai 2020 

 

Sted: Teams  

 

Til stede: : Martin 7B, Zirva, 5B, , Karl 2B og 6A, Kiran 3B, Aina 2A, Lene 3A, Kristin 
6B, Erik 4B,  Jørgen 5A, Ingar 4A, Heidi, Ingvild.   
 
Fraværende: Øvrige klasser.  
 

Referent: Karl  

 

SAK NR. BESKRIVELSE ANSV FRIST 

33-19/20 Orientering fra rektor 

Rektor har i hele perioden med hjemmeskole hatt kontakt med Martin, leder 

for FAU, slik at FAU har vært orientert om situasjonen.  

Rektor og lærerne på Benterud er veldig glad for å ha alle elevene tilbake på 

skolen. De har arbeidet med hvordan det praktisk skal gjennomføres. De har 

hatt en kortere dag for 5 til 7, lærere var der et kvarter i forkant og de hadde 

fokus på avstand. Noe det er viktig å hele tiden minne elevene om.  

Oppstarten i femte til sjette klasse gikk det veldig fint, men litt utfordrende for 

7 trinn. Det er derfor behov for at alle foreldrene snakker med elevene om å 

overholde smittevernsreglene. Hvis det ikke bedrer seg vil rektor ta kontakt 

med alle foreldrene. FAU stiller seg bak budskapet om at alle elevene må 

følge reglene 

Fjerde trinn er delt i fire trinn pga. størrelse. Første, andre og tredje trinn er 

tilbake i sine klasserom. Sjette og syvende trinn har to klasserom og har også 

gymsalen som reserverom. Det blir mye uteskole. 

Skolen er sårbar for sykdom fordi de bruker alle tilgjengelige ressurser. En må 

derfor være forberedt på at femte til syvende trinn kan få korte perioder med 

hjemmeskole. Skolen vil gi beskjed så raskt som mulig. En annen grunn til at 

det blir hjemmeskole er dårlig vær, fordi skolen mangler to klasserom for å få 

alle inn.  

Rektor er stolt av hvordan elevene og lærerne har taklet koranasituasjonen og 

ser det som et stort teamsamarbeid. Det har også vært en fordel at Benterud 

var så langt framme med digitalisering, og lærerne har gjort en stor innsats for 

undervisningen.  

Når det gjelder oppfølging av spesialundervisning har Benterud fulgt opp 

denne undervisningen på en god måte. Det er noen elever i risikosonen som 

blir fulgt opp hjemme og skolen har løpende dialog med alle.   

  



Fredag 15 mai planlegger de en samling for alle elevene. Det blir en spredt 

feiring ut fra smittevernsregler. Flaggborgen går med første trinn så de får 

oppleve å gå i tog. Det blir tale fra elevrådsleder, tale fra rektor og heiaropet. 

Skolen har kjøpt is til alle elevene.   

Skolen har hatt åpen SFO i perioden og alle som har søkt om å få være på 

skolen har fått ja.  

Skolen har lagt vekt på å roe situasjonen ned. Viktig å understreke at godt er 

bra nok i denne situasjonen og rektor er stolt over å jobbe med så dyktige 

medarbeidere. Det har vært en del ansatte som er spente på hvordan en skal 

takle de pedagogiske utfordringene med å holde avstand. Det kan for 

eksempel være elever som slår seg osv. trenger nærhet.   

Det var innbrudd på Benterud skole. Tyvene tok mest antibac og to Apple-

TVer  og to fjernkontroller og to mikrofoner. I etterkant av innbruddet har 

skolen skiftet låsene på skolen.   

Innspill fra FAU om at det er fint at skolen arbeider med mental helse.    

 

34-19/20 FAU-Benterud har fått epost fra Lørenskog FAU 

Saken gjelder at FAU kan bli valgfritt, og det blir opp til skolen hvordan de 

organiserer samarbeidet. Frist for tilbakemelding er 1 juli. FAU på Benterud 

vil diskutere det på møtet 10 juni.  

 

  

35-19/20  Eventuelt 

FAU vil undersøke hvordan vi skal gjennomføre åpen dag. FAU kan 

eventuelt stille med en cafe. Dette skal diskuteres nærmere på møtet 10 

juni.  

Martin vil også be rektor om å redegjøre for status for utbyggingen på neste 

møte.  

Neste møte 10 juni. Vi holder det åpent om vi holder et teams møte eller på 

personalmøte på skolen.  

 

  

 


